СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Тридцать третья сессия 28-го созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля 2021 г. N 12-сд

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ СОБРАНИЯ
ДЕПУТАТОВ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА"

В соответствии с частью 15 статьи 4 закона Ненецкого автономного округа от 25 ноября 2016
года N 266-ОЗ "Об отдельных вопросах формирования и деятельности Общественной палаты
Ненецкого автономного округа", на основании решения Общественной палаты Ненецкого
автономного округа от 15 января 2021 года N 1 "О досрочном прекращении полномочий члена
Общественной палаты Ненецкого автономного округа Синявина Виктора Валерьевича" Собрание
депутатов Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Собрания депутатов Ненецкого автономного округа от 5
марта 2020 года N 49-сд "Об утверждении членов Общественной палаты Ненецкого автономного
округа" изменение, изложив его в следующей редакции:

"1. Утвердить членами Общественной палаты Ненецкого автономного округа следующих лиц:

Крупенькину Марию Владимировну - представителя Региональной общественной
организации "Ассоциация РОДИТЕЛЕЙ Ненецкого автономного округа";

Осипенко Сергея Викторовича - представителя Автономной некоммерческой организации
дополнительного образования "Друзья Заполярья";

Силантьеву Нину Николаевну - представителя Ненецкого Окружного Союза потребительских
обществ;

Тихомирову Ирину Викторовну - представителя Региональной молодежной общественной
организации "Центр содействия развитию добровольчества в Ненецком автономном округе
"Ласточка";

Филиппову Марию Аркадьевну - представителя Регионального общественного движения
"Ассоциация ненецкого народа "Ясавэй" Ненецкого автономного округа;

Хабарова Сергея Семеновича - представителя Региональной общественной организации
"Андегское землячество";

Чупрова Алексея Семеновича - представителя Региональной общественной организации
пенсионеров и ветеранов органов внутренних дел, подразделений МЧС, налоговой полиции,
фельдъегерской службы и службы по борьбе с незаконным оборотом наркотиков Ненецкого
автономного округа.".

2. Направить настоящее постановление в окружную общественно-политическую газету
"Няръяна вындер" ("Красный тундровик") для официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Ненецкого автономного округа

А.И.ЛУТОВИНОВ

consultantplus://offline/ref=F6A6326105CF1E4078982AFD427754E0171127FC8EB5BF559A2630EF3C44D7726BAFDE83AD5C406F828C2B8519CB3E267723385C76D2F8E202C7FEHFi3O